отходов/имущества/материалов» в соответствии с пунктом 2 Приложения 11 к 
Правилам взаимодействия АО «НК «ҚТЖ» размещено на веб-сайте АО 
«Қазтеміртранс» https://qaztt.kz 3 декабря 2025 года. Приём заявок осуществлялся 
в срок до 10:00 часов 9 декабря 2025 года.

3. Общая cумма, выделенная для закупок Услуг 265 280 (двести шестьдесят 
пять тысяч двести восемьдесят) тенге без учета НДС на 2026 год.

4. Сведения о поступивших заявках потенциальных поставщиков:

№
п/п

Наименование 
потенциального 

поставщика

Дата и время 
предоставления ценового 

предложения

Ценовое предложение 
потенциального 

поставщика, в тенге без